

Tandlægerne Lone Stouby Dencker og Camilla Høgh Knudsen I/S

Dag Hammarskjöldsgade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 04 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Lone Stouby Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Lone Stouby Dencker og Camilla Høgh Knudsen I/S Dag Hammarskjøldsgade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 04 53 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tandlægeholdingselskabet STDE ApS Tandlægeanpartsselskabet CHK
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægepraksis fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.577.335 kr. mod 7.296.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.636.734 kr. mod 4.033.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret 2021 ikke været væsentligt påvirket som følge af COVID-19 virussen. Der er foretaget en endelig opgørelse af den modtagne lønkomensation, hvilket har betydet, der er indregnet en indtægt herpå igen i dette regnskabsår. For yderligere specifikation herpå henvises der til note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.577.335	7.296.172
2 Personaleomkostninger	-3.931.593	-3.254.786
Driftsresultat	4.645.742	4.041.386
Andre finansielle indtægter	690	1.150
Øvrige finansielle omkostninger	-9.698	-9.074
Årets resultat	4.636.734	4.033.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.636.734	4.033.462
Disponeret i alt	4.636.734	4.033.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	195.246	195.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.246	195.246
Anlægsaktiver i alt	195.246	195.246
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.851	224.013
Andre tilgodehavender	44.285	32.777
Periodeafgrænsningsposter	18.281	19.964
Tilgodehavender i alt	315.417	276.754
Likvide beholdninger	858.004	994.992
Omsætningsaktiver i alt	1.173.421	1.271.746
Aktiver i alt	1.368.667	1.466.992

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Overført resultat	836.734	483.050
Egenkapital i alt	836.734	483.050
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.463	408.481
Anden gæld	297.266	575.461
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.933	983.942
Gældsforpligtelser i alt	531.933	983.942
Passiver i alt	1.368.667	1.466.992

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	44.636	154.356
	<u>44.636</u>	<u>154.356</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	44.636	154.356
Resultat af særlige poster netto	<u>44.636</u>	<u>154.356</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.277.690	2.654.837
Pensioner	418.315	439.716
Andre omkostninger til social sikring	80.112	60.677
Personaleomkostninger i øvrigt	155.476	99.556
	<u>3.931.593</u>	<u>3.254.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
